
 

Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 19:30

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/opaska-podtrzymujaca-glowe-podczas-podrozy-napup-ride-dla-mlodziezy-i-
doroslych-p-54581.html

  
Opaska podtrzymująca głowę
podczas podróży NapUp Ride dla
młodzieży i dorosłych

Cena 136,40 zł

Cena poprzednia 145,00 zł

Numer katalogowy Nap Up

Kod producenta NU-RIDE

Kod EAN 7290016145052

Opis produktu
Opaska podtrzymująca głowę NapUp Ride dla młodzieży i dorosłych, która zapobiega opadaniu głowy i szyi podczas jazdy
jako pasażer.

To unikalne i proste rozwiązanie w przypadku długich podróży samochodem. Opatentowany design pozwala na podtrzymanie
głowy podczas snu na siedząco, nie pozbawiając jej swobody ruchu.
Opaska Nap Up Ride jest lekka, łatwa w montażu i pasuje do każdego rozmiaru głowy.

Przy tworzeniu opaski zastosowane zostały najwyższe technologie w połączeniu z doświadczoną i kreatywną załogą złożoną z
inżynierów i projektantów. Opaska stworzona z materiałów najlepszej jakości, zapewnia cyrkulację powietrza i zapobiega
poceniu się.

NapUp Ride składa się z dwóch części: miękkiego, elastycznego zagłówka, który zakrywa wbudowany zagłówek w
samochodzie oraz paska na czoło, który łączy się z zagłówkiem za pomocą wysokiej jakości rzepu. Gdy nie jest używany,
pasek na czoło znajduje się w pozycji górnej i nie jest wyczuwalny. Gdy pasażer poczuje się senny, może z łatwością opuścić
ten pasek i cieszyć się spokojnym snem.
Pomiędzy głową a paskiem znajduje się niewielka szczelina, która zapewnia delikatny, nieograniczający kontakt z czołem tylko
wtedy, gdy głowa zaczyna opadać.

Pasek na czoło można łatwo dopasować do różnych rozmiarów głowy i przynosi korzyści pasażerom w wieku od 9 do 99 lat!

Łatwo mieści się na zagłówku samochodowym, jest lekki i przenośny.

NapUp Ride to pierwsze realne rozwiązanie, które pozwala pasażerowi potrzebującemu drzemki wygodnie i bezpiecznie spać
na siedząco.

Utrzymuje głowę w górze podczas drzemki w samochodzie.

Nadaje się również dla dzieci siedzących na podstawkach podwyższających, pod warunkiem, że ich głowa
całkowicie sięga zagłówka.

NapUp rozwiązuje istotny problem opadania głowy podczas jazdy jako pasażer.
Kiedy zasypiasz w samochodzie, Twoja głowa naturalnie zaczyna spadać, z boku na bok, do przodu i do tyłu, przez co jazda
jest niewygodna, mniej bezpieczna, a szyja sztywna i obolała.

Dzięki zespołowi najlepszych projektantów, ortopedów i inżynierów narodził się NapUp Ride – inteligentny, wyrafinowany, a
jednocześnie prosty w użyciu.

Informacje o produkcie:

Unikalna konstrukcja NapUp Ride zapewnia poczucie komfortu i bezpieczeństwa podczas podróży, jednocześnie
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zapobiegając spadaniu głowy do przodu i na bok, szczególnie podczas jazdy samochodem
Materiały najwyższej jakości, trwałe, miękkie, oddychające,
Opatentowana konstrukcja przyczepia się do wszelkiego rodzaju foteli samochodowych i łatwo dopasowuje się do
każdego rozmiaru głowy
Testowana pod kątem zgniatania i w pełni zgodny ze wszystkimi normami bezpieczeństwa USA, Wielkiej Brytanii i UE
Łatwa w instalacji, lekka i przenośna
Nadaje się do prania w pralce
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